[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Совет депутатов

 Кисельнинского сельского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 13 июня 2023 года №  13
	О назначении старост сельских населенных пунктов Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом Ленинградской области от 28.12.2018 № 147-оз "О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Кисельнинского сельского поселения Волховского района Ленинградской области,

РЕШИЛ:
          1. Назначить старостой сельского населенного пункта д. Кути Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области в соответствии с приложением.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни»,  сетевом издании «Волховские огни» и обнародованию на официальном сайте www.кисельня.рф и  информационном стенде поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

 Глава

Кисельнинского сельского поселения                                                     В.В.Киселев

Приложение
к решению совета депутатов

 Кисельнинского сельского поселения

Волховского муниципального  района
Ленинградской области

 от 13.06.2023 года  №  13
Старосты сельских населенных пунктов
 Кисельнинского сельского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области

	Наименование сельских населённых пунктов
	Ф.И.О. старосты, адрес
	Основание назначения

(сход граждан)

	д. Кути
	Климентьев Виктор Александрович.
д. Кути, д.43
	Протокол схода граждан от 18.05.2023г. № б/н